

Č. j.: MPSV-2019/192540

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci dotace projektu CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_077/0007958 Klub Ouk.

Dotaz ze dne 23. 9. 2019

Odpověď

... Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) byla dne 23. 9. 2019 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o:

1. Tiskovou sestavu projektové žádosti podané prostřednictvím IS KP14+ projektu CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_077/0007958 Klub Ouk.
2. Přílohy projektové žádosti dle bodu č. 1.
3. Rozhodnutí o poskytnutí dotace projektu CZ.03.1.51/0.0/0.0/17_077/0007958 Klub Ouk.

Sdělujeme Vám, že v příloze naleznete požadované dokumenty.

S pozdravem

Příloha vzhledem k velikosti obsahu není zveřejněna.